
Zdravolni uslav se sidlem v 
22.06.2020 
ZU/16568/2020 
I i Sty: 1 pr i I ohy, 

JUSDA EUROPE s.r.o. 

11111 111111111 11111 
U Zámečku 27, 53003, PARDUBICE IV, Czech Republic 

IC:: 25957180 ; DIC:: CZ25957180 

(dále jen objednatel) 

zusoes7a30f6b9 
OBJEDNÁVKA Stránka 1 z 1 

Dodavatel: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské náměstí 7 

Partyzánské náměstí 7 , 702 00 

TEL: FAX: 

Datum objednávky: 

Objednávka číslo (SAP číslo): 

Dodavatel (SAP číslo): 
Nákladové středisko: 

12.6.2020 
4570134887 

0000094351 
GLS001 

Položka Popis MJ Množství Cena částka bez 
Měna 

Požadovaný 
bez DPH DPH termín dodání 

1 CERTIFIKOVANE MERENI EA 

• v. Celkova castka bez DPH: 

1. Dodací podmínky: 

DDU Pce 

2. Platební podmínky: 

NT45 

3. Prosím potvrd'te přijetí této objednávky zpět na naši adresu co 
nejdříve, nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se tato objednávka 
stává neplatnou. Objednatel si vyhrazuje právo odvolat tuto 
objednávku ve výše uvedené lhůtě pro přijetí 

4. Poznámky 

č. 1(3 l 

1 83 000 83 000 CZK .:12-:6.2020 

83 000 CZK 
J'O 1- w-

5. Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této 
objednávky. Fakturu prosím zasílejte na finanční 
oddělení naší společnosti na adresu: 
JUSDA EUROPE s.r.o. 

U Zámečku , 27 

53003 ,PARDUBICE IV 

6. Dodací adresa(pokud je jiná než fakturační): 

7. Kontaktní osoba,telefon,email: 

8. Objednávku vystavil: 

Pro akceptaci faktury je nezbytné uvést na každou faturu číslo objednávky a předložit potvrzené dodací listy či jiné doklady potvrzující předání zboží/ díla objednateli. 

Dodavatel je srozuměn s tím. že objednatel je touto objednávkou vázán pouze v případě. že byla podepsána k tomu oprávněnou osobou. Seznam osob 

oprávněných k podpisu objednávky jménem objednatele je zveřejněn na internetové adrese objednatele: www.foxconn.cz/onlers 
Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že se na právní jednání v souvislosti s touto objednávkou a jednáním o ní nepoužijí následující ustanovení občanského 

zákoníku § 1740 odst. 3, § 1743 odst. 2, § 1751 odst. 2, § 1757 odst. 2 a 3, § 1765 odst. I, § 1766 a § 1798-1800. Smluvní vztah lze uz.avřít pouze na základě této 

objednávky, uzavření smluvního vztahu ústně či e-mailem, není-li současně připojena řádně podepsaná objednávka, je vyloučeno. K obchodním podmínkám dodavatele se 

nepřihlíží. Objednatel je oprávněn jakékoliv vady plněni vytknout v přiměřené lhůtě, která nebude kratší než 6 měsíců od okamžiku, kdy měl možnost plněni prohlédnout 

a vadu zjistit. Práva a případné delší lhůty plynoucí ze zákona či případných záruk poskytnutých dodavatelem tím nejsou dotčena. 

Má-li být podle dohody stran tato objednávka doplněna písemnou smlouvou, závazky z takto uzavřené písemné smlouvy nahradí v plném rozsahu závazky z této 

objednávky. Nedojde-li k uz.avření této smlouvy bez zbytečného odkladu, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky, strany si vrátí vzájemně přijatá plnění s 

tím, že jakákoliv případná odpovědnost objednatele za závazky z této objednávky a dle § 1729 odst. 2 občanského zákoníku bude omezena pouze na nutně vynaložené 

výdaje přímo související s jednáním o uzavřeni smlouvy. 

Za d

Za objednavatele (podpis oprávněné osoby) 



Cenová nabídka služeb číslo: 1632 

Vyfizuje: 
Telefon: 
ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 25.5.2020 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
JUSDA Europe s.r.o. 
U Zámeěku 27 
53003 Pardubice· Pardubice IV 
Česká republika 

IČO: 25957180 DIČ: CZ25957180 

l<ontakt na objednatele: 
ID datové schránky: Seh8hja 

Autorizované měření a posouzení celkové fyzické zátěže a 
ergonomie pracovního místa, odborné hodnocení lokální 

svalové a celkové fyzické zátěže, pracovní polohy • 
jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.8.2020 

I, Předmět plnění 
Položka Počet Smluvní cena 

AS I 7 - Autorizované měření a posouzení celkové fyzické zátěže (  
   

   
 

AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa (  
  

 
Doprava (cena za každý 1 km) 
Odborné hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou laboratoří (dle zákona 
č. 258/2000 Sb. v platném znění a nařízení vlády č. 361/2007 Sb. v platném 
zněníl 
Odborné hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou laboratofí (dle zákona 
č. 258/2000 Sb. v platném znění a na~ízení vlády č. 361/2007 Sb. v platném 
zněng 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 

za jednotku 
Cena celkem 

83000 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen Hzhotovitel"} zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyzlologle a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonu, ve znění 
pozdějších předpisu a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podm/ne k. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnoceni autorizovanou laboratoří včetně posouzeni na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 
b) autorizované měření a posouzeni (dále jen „měření"), 
c) vyhotovení protokolů: 

- o odborném hodnoceni autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
Stránka 1 / 4 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

- o autorizovaném měření a posouzení (dále jen 11 protokol o měrení"). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měslců 
od akceptace této cenové nabídl<y (dále jen 11smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 
posouzeni na místě a protokol o měření v termínu do 60 dnů od uskutečnění měření. 
4. Smluvní strany se dohodly, že každý z protokolů bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však 
po úplném zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za pl'fp. škodu 
vzniklou neobdržením protokolů z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. Smluvní strany se dohodly, že právo zhotovitele na zaplacení ceny dl1a podle čl. I vzniká takto: 

- v pfípadě odborného posouzení podle čl. li. odst. 1 písm. a) vznikne toto právo odpovfdaJlcf této dílčí části 
díla včetně nákladů na dopravu po provedení posouzení na místě, 

-v případě měření podle čl. li. odst. 1 písm. b) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části díla včetně 
nákladů na dopravu provedením měření. 

Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi dai'\ového dokladu,jejíž přílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 
7. V případě, že na základě závěrů posudku o odborném hodnocení fyziologických faktorů, by bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované měření a posouzeni tohoto faktoru, a to z důvodu možného překračování limitních hodnot 
dle platných právních předpisů, bude část ceny za odborné hodnoceni tohoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za následné měřeni tohoto faktoru. Na provedeni následného měřeni se smluvní strany dohodnou samostatně. 

Ill, Další smluvnl ujednáni 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoven/mi občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu 110 nás" v části „Obchodní podmínkyu. Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s Jejích zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Pro účely provedení odborného hodnocení objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsíců 
před podpisem této smlouvy na jeho pracovištích nevyskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemoc z povolání 
nebo ohroženi nemocí z povolání pro rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha podle§ 38 odst. 3 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
ůčlnnosti některých smluv, uveřeji'\ovánf těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu JI 
založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které cítované zákony nebo jiné právní předpisy z 
uveřejnění nebo zprístupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
5. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součásti této cenové nab/dky. Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

Stránka 2 / 4 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a pfijmenf Jednajlcf osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

1632 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLANÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADE OBDRžENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPET ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Infor1nace o zpracování osobních údajů 
Cilem následujfclho sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parhunentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubnu 2016, obecné naffzcnl o ocllťaně osobn{ch údajů (dále je11„GDPR'') o totn,jaké osobnl údaje o Vás 

zpracováváme, zjakél10 důvodu a Jakým q,ůsobcm. 

I. Správce V.1šich osobních údajii 
Zdravotní óstav se sídlem v Ostrnvě, 
Partyzánské námě.stf 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
emall: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajll 
(DPO) 

Pověřenec pro ochranu osobních úd,1jů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poveJ'CllCc@'luovo.cz, tel: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 
• základní identifikačnJ a fakturační údaje: zej01éna 

jméuo a příjmení, datt.1m narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ:, 
bankovní spojení, 

, kontaktní. údaje: adresa, telefonní člslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schrállky, 

• údaje o 1.drnvotním stavu: jsou-li potfebné pro 
poskytnutí služby, nebo Jsou-li jejím výsledkem 

3. Katego1ie zpracovávaných osobních údajti 
• základní identifikačnf a fakturační údnje: 1.ejméua 

Jméno a pfijmení, datum narozeni, bydliště, případné 
ná1.ev a adresa sídla čl bydlilitě, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefollní čl1lo a c-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li pottebné pro 
poskytnnlí služby, nebv jsou-li Jejún výsledkem 

4. Předávání osobních údajit 
Správce prohlašuje, že nepfotlává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případ1ú pi'íJemci 
osobn!ch údaj(l jsou subdodavatelé, pokud Jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány vefojné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předplsiL 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajú provádí správce, 
příp. zpracovatel prostfednlctvim výpočetní techniky, 
nebo i manu,\l11ú11 zpúsohem u osobnlch údajO v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpeČ!losl!úcb zásad pro 
správu a zpracování osobních údaj11. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněni 
účelu zprncování, tj. zpravidla po dobu trv-At1í smluvního 
vztabu. Správce Je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobni údaje pro splněni svých další zákonných povinnosti 
(nupř. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních uárokí1). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sděhijeme Vám dále, že vúči Správci máte následujíd práva 
vyplývajld z GDPR: 
• právo požadovitt pflstup k osobním údaji'un, které 

o Vás ?.prncov-.lváme, čí111ž se rozumí právo 7lsk11t od 
správce potvrzeni, 1.cla osobnl ú,la;e, které se Vás týkají, 
jsou čl nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
prtlvo získnt přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
i11formadm uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo J>ožadovat op1uvu osobních údaji1, které jsou 
o Vás zprncovávány, pokud jsou neptesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo nenl absolutní, Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplutnit (např. vyžaduje-li další zprncování právní 
předpis nebo je zprncování prováděno ve vefejném 
1.ájmu v oblasti veřejného 1.draví); 

• právo _požadovat omezeni zp1'tlcovánl údoji1 
v případech, které Jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s ome-~ními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a 1.ároveň se Jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých pfed uzavřením smlo1ivy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny 11vede11é podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, béžně používaném 
a strojově čiteh1é111 fom1úti.1, a máte právo předat tyto 
údaje jiné111u správci, nebo múf.ete požádat, aby údaje 
byly předány Jlnému správcl pl'!mo; 

, právo vz11ést námitku proti zpracováni, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujištuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodováni ani nedochází k profilování (autom~tizow.né 
zpracování osobních údnJú spočlvajkích v Jejich použit! 
k hodnol-ení 11ékterýd1 080bních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 
V případě, kdy se domnfv-áte, že správce zprncovávA Vnše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje V.ile práva, 
máte právo podat stlžnost u dozorového úřadu: Úfodu pro 
ochranu osobníd1 údajů, adresa: pplk. Sochora 27,170 00 
Pťaha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudnl ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 




